[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que instale ponto de luz na Rua Antonio Ferreti Melheiro, na altura do número 533, (antiga Rua 32) Parque das Laranjeiras Mogi Mirim-SP.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Inúmeros munícipes solicitaram nossa ajuda para que a prefeitura realize a instalação de um ponto de luz na Rua Antonio Ferreti Meleiro, na altura do N°533, no Parque das Laranjeiras.
O local é extremamente escuro e as pessoas que ali trafegam estão sempre com receio de assaltos ou ações do tipo.
Por tal motivo:

                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que instale ponto de luz na Rua Antonio Ferreti Meleiro, na altura do número 533, (antiga Rua 32) Parque das Laranjeiras Mogi Mirim-SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 19  de Agosto de 2013
                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

[image: image1.jpg]| ‘H\l‘,

At
‘HHHHH

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]